











ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo
Via E. Perito, 20 - Eboli (SA) Tel. 0828/366586 C.M. SAIS059003
Cod. Fiscale 91053310651- www.iispentolevi.edu.it CODICE UNIVOCO UFFICIO:UF84TA
Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA) Tel. 0828/366793
180059003@istruzione.it - 180059003@pec.istruzione.it

DISTRETTO SCOLASTICO N.57 - AMBITO SA-26

I.I.S. - "PERITO - LEVI" -Eboli (SA) **Prot. 0004185 del 20/03/2025** IV-6 (Uscita) AGLI ALUNNI ALLE FAMIGLIE AI COORDINATORI DI CLASSE AI DOCENTI INTERESSATI AL D.S.G.A. ALBO – ATTI - SEDE

Oggetto: ATTUAZIONE PTOF - PIANO ESCURSIONI - VISITA GUIDATA - Reggia di Caserta

Si comunica che nel mese di aprile parteciperanno alla visita in oggetto, come da Piano escursioni, visite e viaggi, le classi di seguito:

Periodo	Classi	N. Alunni	Docenti accompagnatori	Docenti sostituti
	IV C Liceo Classico	20	De Martino A Lanzara S. Russo M Genitore	Giordano O Cioffi C.
Mese di	V A Liceo Classico	30	Giarletta P Superchi B.	Manzione C Santoro R.
Aprile	III E Liceo Europeo	17	Mordente A Bautista C.	Natella V Sammartino A.
2025	IV D Liceo Europeo	12	Cioffi C.	De Rosa M.
	III A Liceo Musicale	19	Palumbo I Iemmo P.	Capuano M Capuano G.

Il presente costituisce nomina per i docenti accompagnatori ex artt. 2047 e 2048 c.c.

Le autorizzazioni dei genitori, reperibili nella sezione modulistica del web istituzionale, dovranno essere consegnate preventivamente **entro e non oltre il 25 Marzo 2025** in formato cartaceo ai Coordinatori di Classe, che avranno cura di consegnarle per l'acquisizione agli atti all'Ufficio Didattica.

La quota prevista è di € 40,00 che dovrà essere versata dalle famiglie attraverso il registro elettronico tramite la funzione **PagoPa entro il 25 Marzo 2025.**

Si precisa, che la quota per il pagamento del pullman può variare dal numero di partecipanti.

La ditta individuata è "Podilimbo Viaggi S.a.S." di Buonocore Rossana & C. Via Quistione II, n. 4 – 84047 Capaccio Paestum – SA.

Si confida nella consueta e sperimentata collaborazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. ssa Laura M. Cestaro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.Lgs.n.39/1993